



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02062022-236227
CG-DL-E-02062022-236227

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2407]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 1, 2022/ज्येष्ठ 11, 1944

No. 2407]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 1, 2022/JYAISTHA 11, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 जून, 2022

का.आ. 2534(अ).—भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की दिनांक 08 अप्रैल 2022, की अधिसूचना संख्या का.आ 1715(अ) के तहत भारत के राजपत्र असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में दिनांक 08 अप्रैल 2022 के प्रकाशित अधिसूचना में पृष्ठ 1 पर अंकित तक के भूखंड पर टोल प्लाजा के निर्माण के स्थान पर तक 2 लेन पेवड शोल्डर सहित पढ़ा जाए।

[फा. सं. RW/PAT/NH 122B/EPC/2020/3D2 Corr.]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 1st June, 2022

S.O. 2534(E).—In the notification of the Government of India of the Ministry of Road Transport and Highways dated 08th April 2022, published in the Gazette of India. Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) vide number S.O. 1715(E), dated the 08th April 2022, in page 1 In place of construction of toll plaza on the land section up to the written, 2 lane with paved shoulder should be read.

[F. No. RW/PAT/NH 122B/EPC/2020/3D2 Corr.]

RAJESH GUPTA, Director